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07.08.2015
07.08.2015
07.08.2015
07.08.2015
07.08.2015
07.08.2015
07.08.2015
07.08.2015
07.08.2015
22.09.2015
30.09.2015
01.10.2015
02.10.2015
06.10.2015
06.10.2015
06.10.2015
08.10.2015
11.10.2015
13.10.2015
14.10.2015
14.10.2015
15.10.2015
27.10.2015
27.10.2015
06.11.2015
12.11.2015
15.11.2015
17.11.2015
29.11.2015
03.12.2015
30.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015
31.12.2015

RENDICONTO ECONOMICO A.S.D. RUOTE IN LIBERTA'PIEMONTE AL 31.12.2015 PER L'ANNO 2015

MOVIMENTO

QUOTA CANALE

QUOTA GARDIOL

QUOTA FRANCONE

QUOTA CARDETTI

QUOTA BERTANI

QUOTA CECCOTTI

QUOTA ONOSCURI

QUOTA GRANGETTO

ANTICIPO STUDIO DE GREGORIO PER COSTITUZIONE ASSOCIAZIONE
FATTURA N.893/2015 ACWEB TESSERE 1/250
FATTURA N.20152514487 ARUBA

SCONTRINO MORERO PER BLOCCHETTO NUMERI
SCONTRINO MORERO 6 PENNE INDELEBILI
SCONTRINO CARREFOUR CARTA

500 FOTOCOPIE SCHEDA REGISTRAZIONE SOCI

1000 FOTOCOPIE VADEMECUM FRONTE/RETRO

214 TESSERE SOCI SERATA INAUGURALE

NUMERO 2 DOSSIER

CAVO PER TELECAMERA

RIMBORSO SPESE PARROCCHIA MADONNA DI FATIMA PER TEATRO
FATTURA N.16756 CARTOLERIA PRIMO 20 ESPOSITORI
FATTURA N.985/2015 ACWEB TESSERE 251/500

7 TESSERE SOCI (FATTE DA CANALE)

SCONTRINO MORERO 4 PENNARELLI

SCONTRINO MORERO 4 PENNARELLI

SCONTRINO MORERO 4 PENNARELLI

41 TESSERE

FATTURA V1 1.324/15 BIGONE PER 500 ADESIVI TONDI
18 TESSERE

RIMBORSO SPESE PARROCCHIA MADONNA DI FATIMA PER TEATRO
48 TESSERE

SPESTRATTO CONTO SCALARE

SP GESTIONE LIQUIDI

VB C/C 5052626055570

SP EC 5052626055570

Per presa visione ed accettazione:

Aldo Canale
Giorgio Francone
Carlo Grangetto
Paola Bertani
Giorgio Gardiol
Mauro Cardetti
Fabrizio Ceccotti
Paolo Onoscuri

ENTRATE
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

2.140,00

70,00

410,00

180,00

480,00

USCITE

400,00
208,86
30,09
6,50
15,00
5,98
4,90
9,80

6,50
22,99
150,00
146,52
208,86

10,00
10,00
10,00

244,00
150,00
0,83
9,65

21,64
0,83

SOSPESI

400,00









